ideo ipsum quietat et liberum facit Inscriptiōem eiusmodi cum toto eius effectu cassat annihilat et nullificat perpetuo suprascriptis eximie condescendit Hac sua personali recogni-  
tione omibus meditante.

**Mierzwno**  
Coram officio et Actis presentibus Castren Capitan Branscensibus  
parens nobilis Martinus olim Nicolai Olzowski de Mierz-  
wno et corpore exns palam ac libere recognovit. Quia sibi  
conors filis Martini Olzowski et Dorothea conors filis Joa-  
ski Lotnarszyk de Mierzwno hdes ex obligatione bonorum in  
Litis consisten coram Actis presentibus inscript Decem sexag  
integro persoluerunt ideo ipsos quietat Inscriptiōem cassat et  
de bonis eximie condescendit.

**Kowalczyk concivis Branscensis** **Quietatio**  
Coram officio et Actis presentibus Castren Capitanealibus Branscensibus par  
comparens nobilis Jacobus de Pauli de Poptany haves sanus mente et  
corpore existens palam ac libere recognovit. Quia Honestum Theophilum Ko-  
walczyk concivem Branscensem de vulneribus sibi per ipsum illatis ob suffici-  
entem satisfactiōem quietat emittit et liberum facit perpetuo.

**Edrodowski** **Quietatio**  
Coram officio et Actis presentibus Castren Capitan Branscensibus personis comparens  
nobilis Joannes olim Pauli Poroski sanus mente et corpore exns palam ac libere  
recognovit. Quiaobilem Andream de Bartholomdi Edrodowski de causa et  
actione ipsi ad Judicium et officium quodvis ratione vulnere illatorum officio  
seu Judo quovis obductionem ob sufficientem satisfactiōem quietat emittit  
et liberum facit. Obductionem cum processu cassat perpetuo.

**Markowski** **Quietatio**  
Coram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitan Branscensibus  
comparens nobilis Christophorus olim Joannis Markowski sanus mente  
corpore exns palam ac libere recognovit. Quiaobilem Leonardum olim  
Joannis Markowski de causa et actione ipsi ad Judicium et officium quodvis  
Ratione vulnere officio Judo quovis monstratiōem illationis ob suffi-  
entem satisfactiōem quietat emittit et liberum facit. Obductionem  
processu cassat et annihilat perpetuo.

**Faszenski Lukawicza** **Oblig**  
Coram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitan Branscensibus  
comparens nobilis Stephanus Faszenski annum octode  
Joannis in Fasze Lukawicza haves sanus mente et corpore  
ac libere recognovit. Quia nobili Jacobo olim  
ipsius hmi successoribus bonorum in hereditate

In agrario Lyzinska ad fluvium protenden inter metas eius-  
 rum suorum iacen Item in eodem campo aliud medium mansum  
 ka ad viam Branscensem na Brost protenden inter metas  
 in suorum iacen Item quatuor sulcos protenden ut supra in  
 Jacobi et successorum et Jacobi Camerarij Bielscen iacen Item  
 den ut supra inter metas Skubieiko et eiusdem Jacobi iacen  
 et arboribus in hennig tantum nec non omnibus utilitatibus  
 bus nullis exceptis in quadraginta florenis polon ad exem-  
 prefata integram et indivisam evolutionem obligavit et  
 in exnunc Intronem realem cum actuali ac pacia possessione per  
 nos officiose acceptam et et admittit. Paucis huiusmodi et  
 in modam occasione pmissum ab omnibus personis toto tempore  
 quod euismodi causet Sub vadis simili aliorum Quadraginta florenor  
 polon. Et coram officio pnti peremptoria mone omnibus in uniuersum  
 iuris remedijs et defensis se et suos successores vti abscribendo.

**Kruszewski**

**Præmissio**

Coram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitane Branscensibus pnti  
 comparens nobilis Nicolaus olim Joannis Mojkowski sanus mente et corpo-  
 re exns palam ac libere recognouit. Quia Nobili Casimiro Calixto filio  
 Mathie Kruszewski et ipsi postens de omni et integro iure suo seu Insi-  
 prione certa sibi recognoscenti per Item Stanislaum filium hieslai Sty-  
 pitek modo simplicis debiti coram actis presentibus super Decem florenos  
 polon inscript cum omnimoda potestate euismodi Insi-  
 et integro iure suo cedit et præcomittit. Pars et concedens ipsi plena-  
 et absolutam facultatem prefatos Decem florenos polon iure aduendi  
 velum instituendi continuandi et ad debitam Executionem ultimari.  
 partem et gradum iuris descendendi. Personali sua recognitio.  
 in pmissis mediante.

**Hymienicki**

**Donatio.**

Coram et Actis presentibus Cast. Capitane Branscensibus pnti com-  
 nobilis Saroha olim Jolchim Hymienicki de Hymienickie hares  
 ente et corpore exns palam publice ac libere recognouit. Quia Generoso  
 olim Philemonis Hymienicki et eius postens bonorum suorum  
 habitate Hymienickie sit in loco dicto w Broczykach sul.  
 ien a meta wroblow Hymienickiech ad metam Talk  
 Talk et Severini Hymienicki iacen cum agnis et  
 et huiusmodi proventibus nullis exceptis perpetuo de-  
 cui iam exnunc Intronem realem cum actuali